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 LINGIADEN,  BÄSTA KLUBB    2004 

 

 

 1. FKC, Karlskrona 364 poäng 

 2 Wadköpings FF 368 

 3. KF99, Kungsbacka 377 

 4. FK Trekanten, Danmark 385     

 5. Ängby FK  436 

 6. Ljungby FK  462 

 7. Hellerup FK  467 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-06 

Yngre Juniorer Florett Damer 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

  1)  GARS Sanne                SWE  FKC           

  2)  HALLBERG Hanna            SWE  FKC           

  3)  KLAR Carin                SWE  FKC           

  3)  GÖTHBERG Gaby             SWE  KF99          

  5)  HJORT Anne Katrine        DAN  HFK           

  6)  V SCHMIDT Sidsel          DAN  HFK           

  7)  TORSELL Sofia             SWE  KFK           

  8)  STÅLGREN Erica            SWE  FKC           

************************************************************ 

 9)  ANDERSSON Lina            SWE  FKC           

************************************************************ 

************************************************************ 

 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-06 

Yngre Juniorer Florett Herrar 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  U ANDERSEN Emil           DAN  FKT           

  2)  GRÖNDAHL Nisse            SWE  LJFK          

  3)  ITO BRUNN Ken Martin      DAN  FKT           

  3)  CHRISTTREU Anders         DAN  HFK           

  5)  VON PLATEN Philip         SWE  KF99          

  6)  PAGH Jesper               DAN  FKT           

  7)  T MYRUP Andreas           DAN  FKT           

  8)  ALBINSSON Daniel          SWE  LJFK          

************************************************************ 

  9)  VON PLATEN Victor         SWE  KF99          

 10)  NICOLAIDIS Andreas        SWE  YFK           

 11)  KAAS Kay                  DAN  HFK           

 12)  KARLSSON Philip           SWE  FKC           

 13)  BÅNG Johan                SWE  FKC           

 14)  S PEDERSEN Niels          DAN  FKT           

 15)  HEDENSKOG Filip           SWE  ÄFK           

 16)  THORBERT Tobias           SWE  FKC           

************************************************************ 

 17)  GRÖNBECK Casper           DAN  HFK           

 18)  VAN DYCK Sebastian        SWE  WFF           

 19)  DE FREITAS Alex           SWE  LJFK          

 20)  DALHOFF Frederik          DAN  FKM           

 21)  LJUNGBERG Henrik          SWE  ÄFK           

 22)  HUBBERT Emil              DAN  FKT           

 23)  LEIJONHIELM Johan         SWE  FKC           

 24)  KONRADSEN Kasper          DAN  HFK           

 25)  JONSSON Jesper            SWE  ÄFK           

 26)  JÖRGENSEN Philippe        DAN  HFK           

 27)  JÖRGENSEN Jens            DAN  FKM           

 28)  FLYBORG Edward            SWE  ÄFK           

************************************************************ 

************************************************************ 

 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-07 

Yngre Juniorer Värja Damer 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  BERGDAHL Johanna          SWE  A6            

  2)  WESTMAN Nina              SWE  KFK           

  3)  WESTER Jennie             SWE  LJFK          

  3)  BUCHTER Kamilla           DAN  HFK           

  5)  KLAR Carin                SWE  FKC           

  6)  BAECKLUND Anna            SWE  WFF           

  7)  MARTINSSON Camilla        SWE  GFK           

  8)  TORSELL Sofia             SWE  KFK           

************************************************************ 

  9)  HOLMEGAARD Ida            DAN  FKM           

 10)  DROTT Catarina            SWE  LIFK          

 11)  ANDERSSON Lina            SWE  FKC           

 12)  NICOLAIDIS Alexandra      SWE  YFK           

 13)  ÖHRMAN Karin              SWE  LIFK          

 14)  NILSSON Andrea            SWE  ARA           

 15)  HANLEY Siri               SWE  ARA           

************************************************************ 

************************************************************ 

 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-07 

Yngre Juniorer Värja Herrar 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  SIEVERT Thomas            SWE  SCAR          

  2)  STIESSEL Adrian           SWE  FKC           

  3)  WIKENBORG Jens            SWE  KF99          

  3)  VAN VOSSEL Kim            SWE  KF99          

  5)  HILLESTAD Ludvig          NOR  OFK           

  6)  UGGE Henrik               SWE  WFF           

  7)  LINDQVIST Joakim          SWE  HFS           

  8)  VAN DYCK Sebastian        SWE  WFF           

************************************************************ 

  9)  U ANDERSEN Emil           DAN  FKT           

 10)  LEIJONHIELM Johan         SWE  FKC           

 11)  ZALEM Toni                SWE  A6            

 12)  VEMMER Jais               DAN  FKT           

 13)  NORDENSTRÖM Erik          SWE  A6            

 14)  NORELL Pontus             SWE  A6            

 15)  K BANG Tor                DAN  FKT           

 16)  AXELSSON Lucas            SWE  A6            

************************************************************ 

 17)  B JÖNSSON Johan           DAN  FKT           

 18)  ALBERS Michael            SWE  A6            

************************************************************ 

************************************************************ 

 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-06 

Yngre Ungdom Florett Damer 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  STRUNGE MEYER Sofie       DAN  HFK           

  2)  ABELIN Sara               SWE  ÄFK           

  3)  KARLSSON Jeanette         SWE  FKC           

  3)  MELKERSSON Mimmi          SWE  LJFK          

  5)  LANDÉN Anna               SWE  KF99          

  6)  BENGTSSON Mina            SWE  RFF           

  7)  BAECKLUND Margareta       SWE  WFF           

  8)  SIGNÄS Magdalena          SWE  MF19          

************************************************************ 

  9)  SÖRENSEN Carla            DAN  FFK           

 10)  LIMSETH Linnea            SWE  KFK           

 11)  HULTGREN Linnea           SWE  ARA           

 12)  JOHANSSON Malin           SWE  LJFK          

 13)  UNGER-BERGLUND Malin      SWE  ARA           

 14)  ÖSTERBERG Fanny           SWE  LJFK          

************************************************************ 

************************************************************ 

 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-06 

Yngre Ungdom Florett Herrar 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  EKSTRÖM Gustav            SWE  WFF           

  2)  WEINBERGER Oskar          SWE  ÄFK           

  3)  BRÄNNSTRÖM Gustav         SWE  KF99          

  3)  E EVERITT Marcus          DAN  FKT           

  5)  ROBSON Petter             SWE  WFF           

  6)  HAGMAN Oskar              SWE  KF99          

  7)  JOHANSSON Viktor          SWE  WFF           

  8)  JOHANSSON Viktor          SWE  FKC           

************************************************************ 

  9)  KOCH Sven                 SWE  LJFK          

 10)  JESSING Oliver            DAN  FKT           

 11)  EGELUND Alexander         DAN  HFK           

 12)  FLYBORG Ludvig            SWE  ÄFK           

 13)  B BOBERG August           DAN  FKT           

 14)  ISAKSSON Erik             SWE  MF19          

 15)  V.D OSTEN Frederik        DAN  HFK           

 16)  STJERNDAL Jimmy           SWE  ÄFK           

************************************************************ 

 17)  REINDAHL Jeppe            DAN  FKT           

 18)  STJERNDAL Andreas         SWE  ÄFK           

 19)  TANGE Kristian            DAN  FKT           

 20)  JÖRGENSEN Patrick         DAN  HFK           

 21)  SEREY-GUSTAFSSON Ricky    SWE  FKC           

 22)  MÅNSSON Rasmus            SWE  LJFK          

 23)  TÖRNBLOM Casper           SWE  ÄFK           

 24)  W RASMUSSEN Alexander     DAN  HFK           

 25)  EKLUND Edvin              SWE  MF19          

 26)  JÖNSSON Viktor            SWE  MF19          

 27)  LINDE Johan               SWE  GFK           

 28)  K ARGE Jonathan           DAN  FKT           

 29)  FORSBERG Joar             SWE  LJFK          

 30)  NORDQUIST Albert          SWE  ARA           

 31)  ÖSTERBERG Erik            SWE  LJFK          

 32)  STÅLGREN Christian        SWE  FKC           

************************************************************ 

 33)  ROSENLUND Joakim          SWE  MF19          

 34)  W HOLM Viktor             DAN  FKT           

 35)  ANDERSEN Simon            DAN  FKT           

 36)  LORENZ Martin             SWE  FKC           

 37)  Ö DAMGAARD Lukas          DAN  FKT           

 38)  BRAMSEN Anton             DAN  FKT           

 39)  WIKSTRÖM Olle             SWE  KFK           

 40)  OLSSON Alexander          SWE  FKC           

 40)  LARSSON Oskar             SWE  MF19          

 42)  NESTLER Teodor            SWE  ARA           

 43)  THORNÉR Andreas           SWE  KFK           

 44)  BERGER Carl               SWE  ARA           

 45)  BENGTSSON Simon           SWE  LJFK          

 46)  CARLING Tyco              SWE  MF19          

 47)  LARSSON Eric              SWE  MF19          

 48)  MANOUCHI Abdar            SWE  MF19          

 49)  THORNÉR Daniel            SWE  KFK           



 50)  GUSTAFSSON Jonathan       SWE  ROMA          

 51)  SCHIRUP Rasmus            SWE  ARA           

 52)  GOLDBERG Carl             SWE  ARA           

 53)  GRÖNDAHL Axel             SWE  LJFK          

 53)  CHRISTOFFERSSON Aron      SWE  LJFK          

 55)  RYDELL Johan              SWE  LJFK          

************************************************************ 

************************************************************ 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-07 

Äldre Ungdom Florett Damer 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  GARS Sanne                SWE  FKC           

  2)  GÖTHBERG Gaby             SWE  KF99          

  3)  STRÖMBERG Nathalie        SWE  LJFK          

  3)  ENARSSON Maja             SWE  LJFK          

  5)  HJORT Anne Katrine        DAN  HFK           

  6)  VON PLATEN Julia          SWE  KF99          

  7)  STÅLGREN Erica            SWE  FKC           

  8)  MELKERSSON Mimmi          SWE  LJFK          

************************************************************ 

  9)  PETTERSSON Andrea         SWE  WFF           

 10)  LINDSKOG Malin            SWE  LJFK          

 11)  JOHANSSON Josefine        SWE  HFS           

 12)  KARLSSON Jeanette         SWE  FKC           

 13)  JERMANDER Sara            SWE  WFF           

 14)  UNGER-BERGLUND Ann        SWE  ARA           

 15)  ROBSON Siri               SWE  WFF           

 16)  SVENSSON-KIANDER Emma     SWE  HFS           

************************************************************ 

************************************************************ 

 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-07 

Äldre Ungdom Florett Herrar 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  STEINECK Viktor           SWE  GFK           

  2)  VON PLATEN Victor         SWE  KF99          

  3)  EKSTRÖM Erik              SWE  WFF           

  3)  NICOLAIDIS Andreas        SWE  YFK           

  5)  KARLSSON Philip           SWE  FKC           

  6)  HEDENSKOG Filip           SWE  ÄFK           

  7)  TÖRNBLOM Rasmus           SWE  ÄFK           

  8)  BÅNG Johan                SWE  FKC           

************************************************************ 

  9)  RAPP Johan                SWE  HFS           

 10)  EKSTRÖM Gustav            SWE  WFF           

 11)  JOHANSSON Viktor          SWE  FKC           

 12)  MYRUP Andreas             DAN  FKT           

 13)  FLYBORG Edward            SWE  ÄFK           

 14)  JESSING Oliver            DAN  FKT           

 15)  FLYBORG Ludvig            SWE  ÄFK           

 16)  REINDAHL Kasper           DAN  FKT           

************************************************************ 

 17)  LJUNGBERG Henrik          SWE  ÄFK           

 18)  DALSMO Axel               SWE  KF99          

 19)  ADLER Pontus              SWE  ARA           

 20)  ROBSON Petter             SWE  WFF           

 21)  STJERNDAL Andreas         SWE  ÄFK           

 22)  STJERNDAL Jimmy           SWE  ÄFK           

 23)  JOHANSSON Victor          SWE  WFF           

 24)  WEINBERGER Oskar          SWE  ÄFK           

 25)  BAUER Martin              SWE  KFK           

 26)  KARLSSON Johan            SWE  HFS           

 27)  REINDAHL Jeppe            DAN  FKT           

 28)  SEREY-GUSTAFSSON Ricky    SWE  FKC           

 29)  B BOBERG August           DAN  FKT           

 30)  W PETERSEN Sebastian      DAN  HFK           

 31)  MALMQUIST Björn           SWE  YFK           

 32)  EKMAN Rikard              SWE  ÄFK           

************************************************************ 

 33)  ELMBERG Johannes          SWE  ARA           

 34)  HAMMARBERG Robert         SWE  KF99          

 35)  OLSSON Daniel             SWE  FKC           

 36)  Ö DAMGAARD Lukas          DAN  FKT           

 37)  GUSTAFSSON Johan          SWE  ROMA          

************************************************************ 

************************************************************ 

 38)  BRÄNNSTRÖM Gustav         SWE  KF99          

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-06 

Äldre Ungdom Värja Damer 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  WESTER Jennie             SWE  LJFK          

  2)  BUCHTER Kamilla           DAN  HFK           

  3)  ENARSSON Maja             SWE  LJFK          

  3)  STRÖMBERG Nathalie        SWE  LJFK          

  5)  PETTERSSON Andrea         SWE  WFF           

  6)  HOLMEGAARD Ida            DAN  FKM           

  7)  ROBSON Siri               SWE  WFF           

  8)  SELLMAN Martina           SWE  KF99          

************************************************************ 

************************************************************ 

 

 



LINGIADEN 2004 

************** 

2004-03-06 

Äldre Ungdom Värja Herrar 

 

EN GARDE 

ALLMÄN KLASSIFICERING 

 

Rang   Namn  Förnamn            NAT  KLUBB      

1)  LANDÉN Richard            SWE  KF99          

  2)  LINDQVIST Joakim          SWE  HFS           

  3)  NIS SCHMIDT Christian     DAN  FKM           

  3)  VEMMER Jais               DAN  FKT           

  5)  EKSTRÖM Erik              SWE  WFF           

  6)  SAMUELSSON Anton          SWE  KF99          

  7)  TÖRNBLOM Rasmus           SWE  ÄFK           

  8)  REINDAHL Kasper           DAN  FKT           

************************************************************ 

  9)  NORELL Pontus             SWE  A6            

 10)  BLOMKVIST Jonas           SWE  FKC           

 11)  FRANCK Kalle              SWE  KF99          

 12)  JÖNSSON Andreas           SWE  GFK           

 13)  WAGNER Alexander          SWE  VAFF          

 14)  PETTERSSON Max            SWE  A6            

 15)  HAMMARBERG Robert         SWE  KF99          

 16)  SKOOG Christian           SWE  VAFF          

************************************************************ 

 17)  BURSVIK Lucas             SWE  KF99          

 18)  JONSSON Erik              SWE  GFK           

 19)  ÖSTERBERG Carl-David      SWE  WFF           

 20)  LARSEN Andreas            DAN  FKM           

 21)  ÅSTRÖM Erik               SWE  A6            

 22)  CEDER Kristian            SWE  A6            

 23)  W PETERSEN Sebastian      DAN  HFK           

 24)  NORDENSTRÖM Johan         SWE  A6            

 25)  NILSSON Jim               SWE  VAFF          

************************************************************ 

************************************************************ 

 


